Aquisição de gás liquefeito de petróleo GLP de 13kg (P13), para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Trabalho e da Mulher, Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0002-09, Data de assinatura: 23/05/2025. Valor R$ 1.870,20 (um mil 
oitocentos e setenta reais e vinte centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no 
endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 23 de maio de 2025.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

[...]

Aquisição de gás liquefeito de petróleo GLP de 13kg (P13), para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Trabalho e da Mulher, Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0002-09, Data de assinatura: 14/07/2025. Valor R$ 1.880,20 (um mil 
oitocentos e oitenta reais e vinte centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no 
endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 14 de julho de 2025.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

[...]

Aquisição de gás liquefeito de petróleo GLP de 13kg (P13), para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Trabalho e da Mulher, Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0002-09, Data de assinatura: 18/08/2025. Valor R$ 1.898,20 (um mil 
oitocentos e noventa e oito reais e vinte centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível 
no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 18 de agosto de 2025.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

[...]

Aquisição de gás liquefeito de petróleo GLP de 13kg (P13), para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Trabalho e da Mulher, Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.805.554/0002-09, Data de assinatura: 22/09/2025. Valor R$ 1.536,40 (um mil 
quinhentos e trinta seis reais e quarenta centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível 
no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 22 de setembro de 2025.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

[...]

Aquisição de água mineral, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
Trabalho e da Mulher, Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
10.805.554/0001-10, Data de assinatura: 23/05/2025. Valor R$ 257,40 (duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta 
centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 23 de maio de 2025.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA